
 

          
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ «ΔΙΑΥΓΕΙΑ» 
&  ΣΤΗΝ ΙΣΤΟΣΕΛΙΔΑ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ

   
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ      

ΝΟΜΟΣ ΗΛΕΙΑΣ                  Αμαλιάδα,  18.10.2023 
     ΔΗΜΟΣ ΉΛΙΔΑΣ                   Αρ. Πρωτ.: 20787 
ΓΡΑΦΕΙΟ ΔΗΜΑΡΧΟΥ 
Πληροφορίες :  Χρήστος Βούλγαρης 
Τηλέφωνο :   26220 38520 
E-mail :  boulgaris@1254.syzefxis.gov.gr 
    
 

 
ΑΠΟΦΑΣΗ ΔΗΜΑΡΧΟΥ  134/2023 

 
  Θέμα: « Περί κατανομής Οχημάτων του Δήμου-συμπλήρωση της ΑΔ 64/2020» 

 
 

Έχοντας υπόψη: 
1) Την περίπτ. δ΄ της παρ. 1 του άρθρου 58 «Αρμοδιότητες του δημάρχου» του ν. 3852/2010 (Α' 

87). 
2) Τον Ο.Ε.Υ Δήμου Ήλιδας ο οποίος δημοσιεύτηκε στο ΦΕΚ Β΄ 1963/02.09.2011 και τροποποιήθηκε 

με τα ΦΕΚ: Β΄ 3255/6.12.2012, Β΄ 583/25.2.2019, Β΄ 6530/31.12.2021 & Β΄ 2429/18.5.2022. 
3) Την  ΑΔ 64/2020 «Περί κατανομής Οχημάτων του Δήμου» [ΑΔΑ: 6ΘΤΜΩΡΘ-ΨΙΨ]. 
4) Την  ΑΔ 88/2023 «Περί κατανομής Οχημάτων του Δήμου-συμπλήρωση της ΑΔ 64/2020» [ΑΔΑ: 

ΩΖΨ6ΩΡΘ-1Β3]. 
5) Την παρ. 3 του άρθρου 23 «Ρύθμιση ζητημάτων υπηρεσιακών οχημάτων» του ν. 4674/20 (Α΄53), 

όπως τροποποιήθηκε με το άρθρο 68 του ν. 4795/2021 (Α΄62). 
6) Την υπ' αριθμ.20367/11.10.2023 εισήγηση τής Διεύθυνσης Καθαριότητας, Ηλεκτροφωτισμού & 

Πρασίνου, για λήψη απόφασης κατανομής οχημάτων, για την εύρυθμη και ομαλή λειτουργία των 
διευθύνσεων και τμημάτων του Δήμου. 

7) Την ανάγκη κατανομής των οχημάτων του Δήμου. 
 

Αποφασίζουμε 
 
Την συμπλήρωση της ΑΔ 64/2020 «Περί κατανομής Οχημάτων του Δήμου» [ΑΔΑ: 6ΘΤΜΩΡΘ-ΨΙΨ], ανά 
διεύθυνση και τμήμα και σύμφωνα με τον παρακάτω πίνακα: 

 

Α/ 
Α 

Αρ.Κυκλο 
φορίας 

Περιγραφή Κατασκευαστής 
Διεύθυνση κατανομής 
οχήματος 

Τμήμα κατανομής 
οχήματος 

 

01 

 

   ΚΗΙ 4070 

 

ΕΠΙΒΑΤΙΚΟ 

 

HYUNDAI 

 
Δ/νση Διοίκησης & Πρόνοιας 

Δ/νση Διοίκησης & 
Πρόνοιας 

02 
 

 KHI 5140 

 

ΕΠΙΒΑΤΙΚΟ 

 
HYUNDAI 

Δ/νση Διοίκησης & 
Πρόνοιας 

Δ/νση Διοίκησης & 
Πρόνοιας 

03 
KHH 4221 ΦΟΡΤΗΓΟ ΑΝΟΙΚΤΟ ΜΗ 

ΑΝΑΤΡΕΠΟΜΕΝΟ <3,5Τ 
ΤΟΥΟΤΑ Καθαριότητας 

Ηλεκτροφωτισμού 
& Πρασίνου 

Καθαριότητας 
Ηλεκτροφωτισμού 

& Πρασίνου 

04 
ΗΕΖ 709 ΜΗΧΑΝΗ ΔΙΚΥΚΛΗ SYM Δημοτικη 

αστυνομια 
Δημοτικη 
αστυνομια 

05 
ΤΑ 50512 ΤΡΕΙΛΕΡ  Καθαριότητας 

Ηλεκτροφωτισμού 
& Πρασίνου 

Καθαριότητας 
Ηλεκτροφωτισμού 

& Πρασίνου 

 

 
Ο Δήμαρχος 

 
 
 

 Γιάννης Λυμπέρης 
 

 
 Ε. Δ:  

 Δ/νση Διοίκησης & Πρόνοιας 

 Δ/νση Καθαριότητας, Ηλεκτροφωτισμού & Πρασίνου. 

 

ΑΔΑ: 6Υ4ΜΩΡΘ-8Ε7


		2023-10-18T22:16:16+0300
	Athens




